

Delibera n° 866 Del - 8 LUG, 2016

Oggetto: nomina sostituto del Direttore Sanitario della ASL nº 8 di Cagliari.

## Il Direttore Amministrativo Certifica

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'albo pretorio on line presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo: Direttore Sanitario:

Dott.ssa Antonella Carreras;

Dott. Pier Paolo Pani;

RICHIAMATE: le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna:

 nº 51/2 del 20.12.2014 con la quale la dott.ssa Savina Ortu è stata nominata Commissario Straordinario dell'ASL nº 8 di Cagliari;

n° 19/27 del 28.04.2015 con la quale è stato prorogato l'incarico conferito ai Commissari

Straordinari fino al 30/08/2015;

n° 42/12 del 28.08.2015 con la quale è stato prorogato l'incarico conferito ai Commissari

Straordinari fino al 31/12/2015;

nº 63/23 del 15.12.2015 attraverso la quale si approva il disegno di legge concernente "Ulteriore proroga del commissariamento di cui all'art. 9 della legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 (norme urgenti per la riforma del sistema sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006 e n. 21 del 2012)";

 n. 16/1 del 31.03.2016 Legge regionale 28 dicembre 2015, n. 36 "Misure urgenti per l'adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del servizio sanitario regionale e ulteriore proroga del commissariamento delle ASL". Proroga incarico Commissari Straordinari delle Aziende Sanitarie;

 n° 39/2 del 30.06.2016 avente ad oggetto: "Legge regionale 29 giugno 2016, n. 13. Proroga incarico commissari straordinari delle Aziende Sanitarie";

le deliberazioni della ASL 8 di Cagliari:

 nº 1890 del 29.12.2014 con la quale si è preso atto della nomina della dott, ssa Savina Ortu a Commissario Straordinario dell'ASL8 di Cagliari;

n° 508 del 29.04.2015, n° 1083 del 01.09.2015, n° 1528 del 30.12.2015, n° 274 del 31.03.2016 e n° 698 del 01.07.2016 con le quali si è preso atto della proroga dell'incarico della dott.ssa Savina Ortu a Commissario Straordinario dell'ASL8 di Cagliari fino al 31.08.2016;

n° 148 del 03.02.2015 con la quale sono state attribuite al dott. Pier Paolo Pani le funzioni di

Direttore Sanitario dell'ASL nº 8 di Cagliari;

n° 510 del 29.04.2015, n°1085 del 01.09.2015, n° 1530 del 30.12.2015, n° 275 del 31.03.2016 e n° 700 del 01.07.2016 con le quali sono state prorogate l'attribuzione delle funzioni di Direttore Sanitario della ASL8 di Cagliari fino al 31/08/2016;

RITENUTO

necessario in virtù dell'ultima D.G.R n° 39/2 del 30/06/2016 sopra citata, dover procedere ad adottare un ulteriore atto deliberativo di conferma della nomina a sostituto del Direttore Sanitario della ASL n° 8 di Cagliari, della dott.ssa Silvana Tilocca, attuale Direttore del Dipartimento di Prevenzione;

## **DELIBERA**

Per i motivi esposti in premessa:

 di confermare la nomina, con decorrenza immediata, della dott.ssa Silvana Tilocca a sostituto del Direttore Sanitario della ASL n° 8 di Cagliari, la quale eserciterà le rispettive funzioni nel caso di assenza, vacanza o impedimento dello stesso;

 di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art. 29, comma 2, della L.R. 10/2006 e s.m.i.

II Direttore Amuninistrativo Dott.ssa Antonella Carreras

Il Commissatio Straordinario

Il Direttore Sanitario Dott. Bier Paolo Pani